
 O2 Czech Republic a.s. Technická specifikace externí TE000013

Účinnost od:

Platnost do:

Bezpečnostní klasifikace: 

21.09.2018

SEC-C0 (Veřejné)

03.00

Strana

QoS nad ADSL/ADSL2+/VDSL2

1/

O2 Czech Republic a.s., 
IČ 601 93 336, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, Česká republika

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti a může být užíván výhradně příslušnými zaměstnanci společnosti pro vnitřní potřebu a k určenému účelu.

, 21.09.2018

TE000013

Účel:
Dokument popisuje mechanismus zajištění QoS nad ADSL/ADSL2+/VDSL  linkou. Vydává se v anglickém jazyce.

Působnost:

Dokument je platným doporučením společnosti O2 Czech Republic a.s.

Proces:
Zajištění služby - broadband a hlasové služby

1    z

Rédl Ivo

4

4Neřízený výtisk

Verze:

Garant dokumentu Vlastník procesu Schvalovatel
Kudrna Bernard Hauer David

PodpisDatumPodpisDatumPodpisDatum

PDF vytvořil:



 
 
 

  

 

 
2/4 

 
 

OBSAH: 
1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ.......................................................................................................................................3 

1.1 ÚČEL ............................................................................................................................................................3 
1.1 PŮSOBNOST, ODPOVĚDNOSTI A PRAVOMOCI ........................................................................................................3 
1.2 HISTORIE DOKUMENTU .....................................................................................................................................3 
1.3 POJMY A DEFINICE...........................................................................................................................................3 
1.4 ZKRATKY .......................................................................................................................................................3 
1.5 ZÁZNAMY.......................................................................................................................................................3 
1.6 SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY .................................................................................................................................3 

2 TECHNICKÝ TEXT .............................................................................................................................................4 

3 PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .....................................................................................................4 
4 PŘÍLOHY............................................................................................................................................................4 
 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti a může být užíván výhradně příslušnými zaměstnanci společnosti pro vnitřní potřebu a k určenému účelu.

O2 Czech Republic a.s. Klasifikace 
bezpečnosti:

Dokument kód:

, 21.09.2018PDF vytvořil: Rédl Ivo

QoS nad ADSL/ADSL2+/VDSL2

SEC-C0 (Veřejné)TE000013

Neřízený výtisk



 
 
 

  

 

 
3/4 

 
 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Účel 

Dokument popisuje mechanismus zajištění QoS nad ADSL/ADSL2+ a VDSL2 linkou. Vydává se v anglickém jazyce. 

1.1 Působnost, odpovědnosti a pravomoci 

Tento dokument je platným doporučením společnosti O2 Czech Republic a.s., především pro dodavatele koncových 
zařízení. 
 
Pro porozumění uváděným parametrům a funkčnostem musí být tato specifikace čtena v kontextu s dalšími interními a 
externími dokumenty a s mezinárodními standardy a doporučeními uvedenými v odstavcích níže. Zároveň musí být 
zohledněno aktuální nastavení sítě společnosti O2 Czech Republic a.s., 
 
Dokument je podle zásad směrnice SM000168 platným doporučením společnosti O2 Czech Republic a.s.,  
Dokument je platný od data schválení.  
 

1.2 Historie dokumentu 

Ver. Datum Název Poznámka 
1. 05/2008 QoS at ADSL Nový dokument 
2. 04/2012 QoS at ADSL Revize 
3. 08/2012 QoS at ADSL/ADSL2+/VDSL2 Revize 
4. 09/2018 QoS at ADSL/ADSL2+/VDSL2 Aktualizace dokumentu 

1.3 Pojmy a definice 

Viz. anglická verze dokumentu. 

1.4 Zkratky 

Viz. anglická verze dokumentu. 

1.5 Záznamy 

Viz. anglická verze dokumentu. 
 

1.6 Související dokumenty 

Viz. anglická verze dokumentu. 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti a může být užíván výhradně příslušnými zaměstnanci společnosti pro vnitřní potřebu a k určenému účelu.

O2 Czech Republic a.s. Klasifikace 
bezpečnosti:

Dokument kód:

, 21.09.2018PDF vytvořil: Rédl Ivo

QoS nad ADSL/ADSL2+/VDSL2

SEC-C0 (Veřejné)TE000013

Neřízený výtisk



 
 
 

  

 

 
4/4 

 
 

2 Technický text 

Viz. anglická verze dokumentu. 

3 Přechodná a závěrečná ustanovení  

Viz. anglická verze dokumentu. 

4 Přílohy  

Viz. anglická verze dokumentu. 
 
 
 
 
 
 Vydáno jako technický normativ společnosti QoS at ADSL/ADSL2+/VDSL2 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Zpracoval: Ing. Bernard Kudrna 
 Schválil: David Hauer 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti a může být užíván výhradně příslušnými zaměstnanci společnosti pro vnitřní potřebu a k určenému účelu.

O2 Czech Republic a.s. Klasifikace 
bezpečnosti:

Dokument kód:

, 21.09.2018PDF vytvořil: Rédl Ivo

QoS nad ADSL/ADSL2+/VDSL2

SEC-C0 (Veřejné)TE000013

Neřízený výtisk


	1 Úvodní ustanovení
	1.1 Účel
	1.1 Působnost, odpovědnosti a pravomoci
	1.2 Historie dokumentu
	1.3 Pojmy a definice
	1.4 Zkratky
	1.5 Záznamy
	1.6 Související dokumenty

	2 Technický text
	3 Přechodná a závěrečná ustanovení
	4 Přílohy

